
お客様各位 

令和 7 年 3 月吉日 

 

 

ａｕ携帯電話取扱い休止のお知らせ 

 

 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社は、2025 年 4 月より au 携帯電話の取扱いを休止させていただくことといたしま

した。 これまでのご利用に感謝いたしますとともに休止によりご不便をお掛けしますこと

をお詫び申し上げます。 

  

なお、本件に関してご不明な点やご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先へご連

絡いただきますようお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

お問い合わせ先：ネッツトヨタ和歌山株式会社 

住所：和歌山市湊 557-19 

E-mail： wakayama@netz.deale.jp  

TEL:073-431-8321 

 

 

 

 

以上 


